
Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

200 m Libre Feminino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ GOMEZ ANTIA CMARINAF1 2009001199122 25m-M3:09.62
SERANTES BARREIRO INES CNCEDEIRA2 2007001075390 25m-M2:34.41
GARCÍA NAYA IRENE CNARTEIXO3 2006001104173 25m-M2:28.77
RUIZ VILLARINO ANDREA ADNTNARON4 2005001140933 25m-M2:31.37
INSUA FREITAS CATALINA CNARTEIXO5 2008001140926 25m-M2:41.78
LOUZAO MATEUS LOYUSE YASMIN CNCEDEIRA6 2007001205867 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CARRASCO DE CASTRO PAULA CMARINAF1 2005001140827 25m-M2:24.94
REY PITA CLARA ADFOGAR2 2007001113386 25m-M2:23.24
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON3 2005001078775 25m-M2:17.88
JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN CNFERROL4 2003001142950 25m-M2:22.73
PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL5 2006001146931 50m-E2:27.15
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR6 2006001141082 50m-E2:30.71

200 m Libre Masculino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BRAVO CONDE CRISTIAN CNPOURENSE1 2000001037839 25m-M59:00.00
VARELA PASANDÍN MANUEL CNARTEIXO2 2006001143714 25m-M2:18.22
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF3 2007001140813 50m-E2:17.21
SOUTO VILAS JORGE ADFOGAR4 2007001141092 50m-E2:18.67
RIOLA DELGADO LUCAS CNCEDEIRA5 2007001078702 50m-E2:35.94

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PÉREZ GONZÁLEZ PABLO CNCEDEIRA1 2001001133849 25m-E2:03.21
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL2 2004001140795 25m-M2:00.98
PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL3 2003001075438 25m-M1:57.31
GARCÍA CASTRO MATEO CNARTEIXO4 2005001117137 50m-E2:03.43
AVILES ZHUAVLEV SANTIAGO ADFOGAR5 2004001098991 50m-E2:05.85
FREIRE GARCIA PABLO ADNTNARON6 2002001136661 25m-M2:08.80
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

200 m Bolboreta Feminino ABSO3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VARELA PASANDÍN LUCÍA CNARTEIXO2 2005001141173 25m-E2:55.87
VEIGA SOUTO ANA CNARTEIXO4 1998001039750 25m-M2:32.96

200 m Bolboreta Masculino ABSO4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SOUTO RAMOS MANUEL ADFOGAR1 2007001144145 25m-M59:00.00
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL2 2004001075385 50m-E2:39.41
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN CNFERROL3 2005001143562 50m-E2:29.20
GUITIAN LOPEZ XABIER ADFOGAR4 2005001146897 50m-E2:31.58
VARELA PASANDÍN ALEJANDRO CNARTEIXO5 2006001143715 25m-E2:41.58

100 m Costas Feminino ABSO5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON2 2007001140994 25m-M1:33.75
VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF3 2007001143102 25m-M1:22.31
GRAÑA GONZÁLEZ ALBA CNCEDEIRA4 2007001075478 25m-M1:23.58

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL2 2003001075380 25m-E1:10.84
SÁNCHEZ BELLO EVA CNARTEIXO3 2007001104197 50m-E1:09.88
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON4 2003001143125 25m-E1:10.26
DOMÍNGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA5 2007001190508 25m-M1:21.13

100 m Costas Masculino ABSO6

FINAL
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON1 2007001144843 25m-M1:40.61
MÉNDEZ BUSTO LUCAS CNCEDEIRA2 2007001140972 25m-M1:20.23
VILLAMOR FERRO RUBÉN CNARTEIXO3 2000001141093 25m-M1:14.17
SÁNCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA4 2007001075477 50m-E1:17.92
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN ADNTNARON5 2007001140907 25m-M1:36.78
DIAZ GARCIA MARCOS ADNTNARON6 2007001189233 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
CIVEIRA CORRAL SAMUEL CNPOURENSE1 2002001038566 25m-E1:01.68
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL2 2000001140806 50m-E1:01.88
ABELEIRA ALVAREZ CARLOS ADFOGAR3 2002001037641 50m-E1:00.18
ARES BARRAL ANTON CNPOURENSE4 2000001039141 25m-E58.76
REY PITA SIMON ADFOGAR5 2004001140897 50m-E1:03.15
LEMA CARBALLO PABLO CNARTEIXO6 2006001144373 50m-E1:14.31

50 m Braza Feminino ABSO7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MOLERO SOLANO LAURA CMARINAF2 2009001178907 25m-M59:00.00
LOPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL3 2006001146829 25m-M44.22
CARRACEDO GARCIA SILA ADNTNARON4 2008001146944 25m-M57.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA1 2007001075474 25m-M41.09
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON2 2004001075304 50m-E36.40
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL3 2000001027940 25m-M33.32
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA ADFOGAR4 2006001030568 25m-E35.26
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF5 2000001038068 25m-M37.35
CARBALLIDO NAYA CLAUDIA CNARTEIXO6 2007001104174 25m-M41.31

50 m Braza Masculino ABSO8

FINAL
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
POSE FERNÁNDEZ PABLO CNARTEIXO1 2005001117141 25m-E38.25
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON2 1999001078684 25m-M33.24
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL3 2004001075356 50m-E31.50
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO CMARINAF4 2005001140830 25m-M32.29
BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO CMARINAF5 2004001140823 25m-E35.32
BUJEIRO VEIGA ROI CNARTEIXO6 2005001147167 25m-M40.20

200 m Estilos Feminino ABSO9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA ADNTNARON2 2006001141198 25m-M59:00.00
CARRASCO DE CASTRO PAULA CMARINAF3 2005001140827 25m-M2:45.55
LAREO VARELA CARMELA CNARTEIXO4 2007001143082 25m-M2:53.71

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VISO VARELA LUCIA ADFOGAR2 2004001111718 25m-E2:41.83
CHANS FANEGO PAULA CNFERROL3 2003001099697 25m-M2:31.45
RICO MARTINEZ MARTINA XIA ADNTNARON4 2005001140828 25m-M2:37.77
GARCÍA NAYA IRENE CNARTEIXO5 2006001104173 50m-E2:48.54

200 m Estilos Masculino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SUÁREZ COUTO DAMIÁN CNCEDEIRA2 2007001075458 25m-E2:49.74
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON3 2007001075433 50m-E2:48.24
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON4 2007001075434 50m-E2:52.45
ARES MIRAGAYA ADRIAN CNPOURENSE5 2000001113228 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
GIL-RIVERA BARBEITO PABLO ADFOGAR1 2006001111699 25m-M2:39.10
AVILES ZHUAVLEV SANTIAGO ADFOGAR2 2004001098991 25m-M2:18.01
GUIOTTO SÁNCHEZ MARCO CNPOURENSE3 2001001141412 25m-M2:10.63
DOPICO REY ANTON CNFERROL4 1997001039297 25m-E2:16.74
CANEDO BELLO ADRIÁN CNARTEIXO5 2005001136650 50m-E2:36.24
DÍAZ RODAS AARÓN CNARTEIXO6 2007001143732 50m-E2:46.17

50 m Libre Feminino ABSO11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PERILLE BORREIROS ALBA ADNTNARON1 2007001205839 25m-M59:00.00
PÉREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA2 2008001075573 25m-M36.78
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF3 2007001140901 25m-M33.04
ALEN FERNANDEZ IREA A. ADFOGAR4 2007001180204 25m-M33.37
RODRIGUEZ GARCIA AURORA ADNTNARON5 2008001147153 25m-M38.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GRAÑA GONZÁLEZ ALBA CNCEDEIRA1 2007001075478 25m-M32.50
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL2 2005001144881 25m-M30.87
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF3 2000001038068 25m-M28.37
BARBEITO DOMINGUEZ MARTA ADNTNARON4 1984001075496 25m-M30.37
ASENSIO VÁZQUEZ NEREA CNARTEIXO5 2007001143705 25m-M32.12
VARELA PASANDÍN LUCÍA CNARTEIXO6 2005001141173 25m-M32.88

50 m Libre Masculino ABSO12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON2 2007001189928 25m-M38.41
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON3 2007001146946 25m-M33.24
RIOLA DELGADO LUCAS CNCEDEIRA4 2007001078702 50m-E35.00
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
PIÑÓN BEREIJO JUAN CNCEDEIRA2 2006001198272 25m-M32.27
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF3 2007001140813 25m-M27.41
PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL4 2004001143432 25m-E27.94
DIAZ GARCIA MARCOS ADNTNARON5 2007001189233 25m-M32.63

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO1 2003001023017 25m-E27.02
OTERO LOSADA RUBEN ADFOGAR2 2005001101804 25m-M26.06
ARDAO GRANDAL DANIEL CMARINAF3 2002001040450 25m-M28.77
SANCHO FERNANDEZ DAVID ADFOGAR4 2003001111703 25m-E26.25
GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO CNPOURENSE5 2002001039554 25m-M26.41
BUJEIRO VEIGA ROI CNARTEIXO6 2005001147167 25m-E27.47

50 m Bolboreta Feminino ABSO13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ CABANA PAULA ADNTNARON2 2009001140940 25m-M59:00.00
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON3 2007001140994 25m-M46.92
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF4 2009001178908 25m-M1:00.76

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BALADO PENA CELTIA CMARINAF1 2007001078709 25m-M36.41
PEDREIRA GALEGO XIANA ADFOGAR2 2006001111697 50m-E34.14
ÁLVAREZ GARCÍA SARA R.G.C. COVADONGA3 2003001108666 25m-M31.22
PARDO CHAS EVA CNFERROL4 2004001140814 25m-M33.22
REY PITA CLARA ADFOGAR5 2007001113386 50m-E35.15
RUIZ VILLARINO ANDREA ADNTNARON6 2005001140933 25m-M38.37

50 m Bolboreta Masculino ABSO14

FINAL
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
ZARATE RODRIGUEZ PABLO CNFERROL2 2005001141142 50m-E31.93
VARELA PASANDÍN ALEJANDRO CNARTEIXO3 2006001143715 25m-M29.71
MOLINELLI MARCOTE ANDRES ADFOGAR4 2002001039680 25m-M31.22
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN ADNTNARON5 2007001140907 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON1 1999001078684 25m-M28.70
REY PITA SIMON ADFOGAR2 2004001140897 25m-E27.04
ARDAO GRANDAL DANIEL CMARINAF3 2002001040450 25m-M29.51
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL4 2004001140795 50m-E26.37
PÉREZ GONZÁLEZ PABLO CNCEDEIRA5 2001001133849 25m-M28.63
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF6 2002001075292 25m-M29.28

200 m Costas Feminino ABSO15

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

REY CONESA CAROLINA CNFERROL2 2004001075425 25m-M59:00.00
VEIGA SOUTO ANA CNARTEIXO3 1998001039750 50m-E2:29.65
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON4 2005001078775 25m-M2:37.33
CARRACEDO GARCIA SILA ADNTNARON5 2008001146944 25m-M59:00.00

200 m Costas Masculino ABSO16

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MÉNDEZ BUSTO LUCAS CNCEDEIRA1 2007001140972 25m-M3:00.21
CANEDO BELLO ADRIÁN CNARTEIXO2 2005001136650 25m-M2:33.88
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL3 2000001140806 25m-M2:08.64
SOUTO VILAS JORGE ADFOGAR4 2007001141092 50m-E2:30.77
SOUTO ANDUJAR HUGO ADFOGAR5 2007001144143 50m-E2:41.04

100 m Braza Feminino ABSO17

FINAL
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA ADNTNARON2 2006001141198 25m-M59:00.00
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON3 2008001146943 25m-M1:45.21
MOLERO SOLANO LAURA CMARINAF4 2009001178907 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL2 2006001146829 25m-M1:32.80
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA3 2007001075474 25m-M1:28.27
CARBALLIDO NAYA CLAUDIA CNARTEIXO4 2007001104174 25m-M1:28.41
VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF5 2007001143102 25m-M1:35.30

100 m Braza Masculino ABSO18

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON2 2007001075433 25m-M1:32.27
DIAZ DOMINGUEZ RICARDO CNARTEIXO3 2007001104192 25m-M1:28.93
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON4 2007001075434 25m-M1:30.21

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MUIÑO PÉREZ MANUEL ANGEL CNCEDEIRA1 2007001078776 50m-E1:26.67
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON2 2006001143421 50m-E1:21.59
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL3 2004001005847 50m-E1:16.90
BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO CMARINAF4 2004001140823 25m-E1:16.36
GONZALEZ PERNAS DIEGO CNCEDEIRA5 2007001146833 50m-E1:23.62

100 m Estilos Feminino ABSO19

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SÁNCHEZ GRANDAL LUCÍA CNCEDEIRA2 2004001075476 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF3 2009001178908 25m-M1:45.43
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF4 2009001178906 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON2 2003001143125 25m-M1:13.66
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA ADFOGAR3 2006001030568 25m-E1:11.63
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL4 2000001027940 25m-E1:12.59
BOTANA PEDREIRA LOLA ADFOGAR5 2006001101801 50m-E1:17.36

100 m Estilos Masculino ABSO20

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ARES BARRAL ANTON CNPOURENSE2 2000001039141 25m-M59:00.00
AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON3 2007001144843 25m-M1:41.82
ABELEIRA ALVAREZ CARLOS ADFOGAR4 2002001037641 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON1 2007001146946 25m-M1:24.33
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO2 2003001023017 25m-M1:08.00
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL3 2004001075356 25m-M1:01.52
CIVEIRA CORRAL SAMUEL CNPOURENSE4 2002001038566 25m-M1:06.84
VILLAMOR FERRO RUBÉN CNARTEIXO5 2000001141093 25m-E1:16.76

100 m Libre Feminino ABSO21

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PERILLE BORREIROS ALBA ADNTNARON2 2007001205839 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA MARIA ADNTNARON3 2009001143216 25m-M1:45.34
LOUZAO MATEUS LOYUSE YASMIN CNCEDEIRA4 2007001205867 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PÉREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA1 2008001075573 25m-M1:25.78
ALEN FERNANDEZ IREA A. ADFOGAR2 2007001180204 25m-M1:15.13
ASENSIO VÁZQUEZ NEREA CNARTEIXO3 2007001143705 25m-E1:11.57
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF4 2007001140901 25m-M1:14.76
RODRIGUEZ GARCIA AURORA ADNTNARON5 2008001147153 25m-E1:22.44
LOPEZ CABANA PAULA ADNTNARON6 2009001140940 25m-M1:27.09
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL1 2006001146931 25m-M1:09.24
JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN CNFERROL2 2003001142950 25m-M1:07.28
ÁLVAREZ GARCÍA SARA R.G.C. COVADONGA3 2003001108666 25m-M1:02.65
BOTANA PEDREIRA LOLA ADFOGAR4 2006001101801 50m-E1:04.13
BALADO PENA CELTIA CMARINAF5 2007001078709 50m-E1:08.70
LAREO VARELA CARMELA CNARTEIXO6 2007001143082 25m-M1:09.85

100 m Libre Masculino ABSO22

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PIÑÓN BEREIJO JUAN CNCEDEIRA1 2006001198272 25m-M1:14.33
SÁNCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA2 2007001075477 50m-E1:05.44
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN CNFERROL3 2005001143562 50m-E1:02.90
POSE FERNÁNDEZ PABLO CNARTEIXO4 2005001117141 25m-M1:02.62
GUITIAN LOPEZ XABIER ADFOGAR5 2005001146897 25m-M1:08.84
BRAVO CONDE CRISTIAN CNPOURENSE6 2000001037839 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO1 2003001116761 25m-M59.30
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO CMARINAF2 2005001140830 50m-E59.14
PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL3 2003001075438 25m-M54.27
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF4 2002001075292 25m-E56.97
OTERO LOSADA RUBEN ADFOGAR5 2005001101804 25m-M57.40
FREIRE GARCIA PABLO ADNTNARON6 2002001136661 25m-M59.36

100 m Bolboreta Feminino ABSO23

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ GOMEZ ANTIA CMARINAF2 2009001199122 25m-M1:36.79
INSUA FREITAS CATALINA CNARTEIXO3 2008001140926 25m-M1:30.92
SERANTES BARREIRO INES CNCEDEIRA4 2007001075390 25m-M1:33.12
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
SÁNCHEZ BELLO EVA CNARTEIXO2 2007001104197 25m-M1:13.54
PARDO CHAS EVA CNFERROL3 2004001140814 25m-M1:11.94
PEDREIRA GALEGO XIANA ADFOGAR4 2006001111697 50m-E1:14.14
VISO VARELA LUCIA ADFOGAR5 2004001111718 25m-E1:15.31

100 m Bolboreta Masculino ABSO24

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ARES MIRAGAYA ADRIAN CNPOURENSE2 2000001113228 25m-M59:00.00
SUÁREZ COUTO DAMIÁN CNCEDEIRA3 2007001075458 25m-M1:15.55
GARCÍA CASTRO MATEO CNARTEIXO4 2005001117137 25m-M1:15.65

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DIZ NIEVES DAVID CNFERROL1 2004001075385 25m-M1:10.15
ZARATE RODRIGUEZ PABLO CNFERROL2 2005001141142 25m-M1:07.90
GUIOTTO SÁNCHEZ MARCO CNPOURENSE3 2001001141412 25m-M1:00.03
MOLINELLI MARCOTE ANDRES ADFOGAR4 2002001039680 25m-M1:06.52
VARELA PASANDÍN MANUEL CNARTEIXO5 2006001143714 25m-E1:09.43
GIL-RIVERA BARBEITO PABLO ADFOGAR6 2006001111699 25m-M1:14.42

50 m Costas Feminino ABSO25

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTINEZ RIVERA MARIA ADNTNARON2 2009001143216 25m-M49.34
DOMÍNGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA3 2007001190508 25m-M38.73
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON4 2008001146943 25m-M44.09
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
BARBEITO DOMINGUEZ MARTA ADNTNARON1 1984001075496 25m-M36.39
CHANS FANEGO PAULA CNFERROL2 2003001099697 50m-E33.78
SÁNCHEZ GRANDAL LUCÍA CNCEDEIRA3 2004001075476 25m-M32.04
RICO MARTINEZ MARTINA XIA ADNTNARON4 2005001140828 25m-M32.06
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL5 2003001075380 25m-E32.90
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR6 2006001141082 25m-M38.03

50 m Costas Masculino ABSO26

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL1 2004001143432 25m-M35.09
LEMA CARBALLO PABLO CNARTEIXO2 2006001144373 25m-E34.47
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO3 2003001116761 25m-M30.39
SANCHO FERNANDEZ DAVID ADFOGAR4 2003001111703 25m-M33.10
SOUTO ANDUJAR HUGO ADFOGAR5 2007001144143 25m-M34.23
CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON6 2007001189928 25m-M49.60

200 m Braza Feminino ABSO27

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

REY CONESA CAROLINA CNFERROL2 2004001075425 25m-M2:59.04
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON3 2004001075304 25m-E2:47.84
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL4 2005001144881 50m-E3:01.79
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF5 2009001178906 25m-M59:00.00

200 m Braza Masculino ABSO28

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DÍAZ RODAS AARÓN CNARTEIXO2 2007001143732 25m-M59:00.00
MUIÑO PÉREZ MANUEL ANGEL CNCEDEIRA3 2007001078776 50m-E3:07.04
DIAZ DOMINGUEZ RICARDO CNARTEIXO4 2007001104192 25m-M3:43.58
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Listaxe de Saída XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, Memorial Javier Lago

XXVIII TROFEO CIDADE DE NARÓN, 2021-11-27
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
GONZALEZ PERNAS DIEGO CNCEDEIRA1 2007001146833 50m-E3:03.38
GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO CNPOURENSE2 2002001039554 25m-M2:41.44
DOPICO REY ANTON CNFERROL3 1997001039297 25m-E2:28.99
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL4 2004001005847 50m-E2:44.66
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON5 2006001143421 50m-E2:52.37

4x50 m Libre Mixta MIX29

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ADFOGAR 01 ADFOGAR2 R06170129 25m-M59:00.00
ARTEIXO 01 CNARTEIXO3 R11330129 25m-M59:00.00
NTNARON 02 ADNTNARON4 R06390229 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CEDEIRA 01 CNCEDEIRA2 R07700129 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740129 25m-M1:38.23
NTNARON 01 ADNTNARON4 R06390129 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF5 R01460129 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ADFOGAR 01 ADFOGAR2 R06170129 25m-M59:00.00
NTNARON 02 ADNTNARON3 R06390229 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL4 R06740129 25m-M1:38.23

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

ARTEIXO 01 CNARTEIXO1 R11330129 25m-M59:00.00
CEDEIRA 01 CNCEDEIRA2 R07700129 25m-M59:00.00
NTNARON 01 ADNTNARON4 R06390129 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF5 R01460129 25m-M59:00.00
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